
Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (61) 3.1 km  65 Hm 17 P
1(40) 2(32) 3(58) 4(49) 5(50) 6(51) 7(52) 8(53) 9(59) 10(55) 11(56) 12(57) 13(41) 14(36)

15(37) 16(48) 17(39) Ziel

1 Patrick Würsten 15:42 0:38 0:54 2:01 3:17 3:48 6:00 6:29 8:38 9:47 10:33 11:25 12:23 12:59 14:08
0:38 0:16 1:07 1:16 0:31 2:12 0:29 2:09 1:09 0:46 0:52 0:58 0:36 1:09

14:42 15:15 15:32 15:42
0:34 0:33 0:17 0:10

2 Marius Baumann 18:25 1:48 2:04 3:15 4:30 5:05 7:23 8:03 10:23 11:47 12:40 13:38 14:44 15:18 16:35
1:48 0:16 1:11 1:15 0:35 2:18 0:40 2:20 1:24 0:53 0:58 1:06 0:34 1:17

17:11 17:54 18:16 18:25
0:36 0:43 0:22 0:09

3 Daniel Birrer 19:48 0:41 0:59 2:20 3:59 4:34 7:15 7:57 10:51 12:35 13:32 14:30 15:50 16:30 17:58
0:41 0:18 1:21 1:39 0:35 2:41 0:42 2:54 1:44 0:57 0:58 1:20 0:40 1:28

18:43 19:21 19:38 19:48
0:45 0:38 0:17 0:10

4 Leonhard Oesch 20:05 0:46 1:05 2:44 4:19 4:57 7:49 8:40 11:34 12:59 13:52 14:48 16:04 16:44 18:11
0:46 0:19 1:39 1:35 0:38 2:52 0:51 2:54 1:25 0:53 0:56 1:16 0:40 1:27

18:58 19:36 19:53 20:05
0:47 0:38 0:17 0:12

5 Alessandro von Pla 20:42 0:52 1:14 3:07 4:37 5:11 7:50 8:20 11:05 12:22 13:14 14:18 15:34 16:21 18:22
0:52 0:22 1:53 1:30 0:34 2:39 0:30 2:45 1:17 0:52 1:04 1:16 0:47 2:01

19:03 20:06 20:30 20:42
0:41 1:03 0:24 0:12

6 Mirjam Würsten 20:44 0:35 0:56 2:19 3:49 4:27 7:18 7:55 11:18 12:32 13:20 14:20 15:34 16:19 17:42
0:35 0:21 1:23 1:30 0:38 2:51 0:37 3:23 1:14 0:48 1:00 1:14 0:45 1:23

18:30 19:14 20:31 20:44
0:48 0:44 1:17 0:13

7 Nora Schillig 21:09 0:45 1:07 2:29 4:10 4:49 7:37 8:19 12:19 13:51 14:42 15:42 16:57 17:40 19:10
0:45 0:22 1:22 1:41 0:39 2:48 0:42 4:00 1:32 0:51 1:00 1:15 0:43 1:30

19:53 20:36 20:56 21:09
0:43 0:43 0:20 0:13

8 Markus Baumgartne 21:20 1:07 1:29 3:03 4:39 5:19 8:32 9:10 11:49 13:14 14:12 15:18 16:40 17:32 19:07
1:07 0:22 1:34 1:36 0:40 3:13 0:38 2:39 1:25 0:58 1:06 1:22 0:52 1:35

19:53 20:41 21:04 21:20
0:46 0:48 0:23 0:16

9 Lara Gisler 21:23 0:51 1:12 2:44 4:34 5:18 8:18 9:18 12:25 13:59 14:58 16:04 17:22 18:02 19:27
0:51 0:21 1:32 1:50 0:44 3:00 1:00 3:07 1:34 0:59 1:06 1:18 0:40 1:25

20:11 20:51 21:09 21:23
0:44 0:40 0:18 0:14

10 Belinda Gisler 21:30 0:50 1:13 2:46 4:41 5:22 8:25 9:08 12:32 13:59 14:54 15:54 17:13 17:54 19:26
0:50 0:23 1:33 1:55 0:41 3:03 0:43 3:24 1:27 0:55 1:00 1:19 0:41 1:32

20:11 20:55 21:17 21:30
0:45 0:44 0:22 0:13

11 Remo Gisler 21:36 1:18 1:44 3:18 4:55 5:30 8:07 8:49 12:05 13:25 14:18 15:21 16:33 17:57 19:20
1:18 0:26 1:34 1:37 0:35 2:37 0:42 3:16 1:20 0:53 1:03 1:12 1:24 1:23

19:59 20:46 21:23 21:36
0:39 0:47 0:37 0:13

12 Daniel Imholz 21:41 0:46 1:08 3:00 4:31 5:09 8:04 8:41 11:53 13:14 14:11 15:11 16:31 17:16 18:43
0:46 0:22 1:52 1:31 0:38 2:55 0:37 3:12 1:21 0:57 1:00 1:20 0:45 1:27

19:27 20:10 21:27 21:41
0:44 0:43 1:17 0:14

13 Cornelia Gisler 22:15 0:52 1:14 2:52 4:51 5:34 8:34 9:41 12:49 14:24 15:19 16:25 17:46 18:32 20:04
0:52 0:22 1:38 1:59 0:43 3:00 1:07 3:08 1:35 0:55 1:06 1:21 0:46 1:32

20:54 21:38 21:59 22:15
0:50 0:44 0:21 0:16

14 Elias Muheim 22:40 1:05 1:33 3:17 5:02 5:45 8:52 9:34 12:37 14:03 15:04 16:17 17:35 18:29 20:21
1:05 0:28 1:44 1:45 0:43 3:07 0:42 3:03 1:26 1:01 1:13 1:18 0:54 1:52

21:11 21:56 22:28 22:40
0:50 0:45 0:32 0:12

15 Fabian Tresch 22:53 1:30 2:00 3:29 5:12 5:49 8:38 9:11 12:02 14:24 15:28 16:38 17:52 18:43 20:09
1:30 0:30 1:29 1:43 0:37 2:49 0:33 2:51 2:22 1:04 1:10 1:14 0:51 1:26

20:51 21:35 22:06 22:53
0:42 0:44 0:31 0:47

16 Emma Dillier 23:27 1:31 1:58 3:41 5:33 6:17 9:18 10:02 12:59 14:40 15:40 16:57 18:19 19:15 21:04
1:31 0:27 1:43 1:52 0:44 3:01 0:44 2:57 1:41 1:00 1:17 1:22 0:56 1:49

21:51 22:44 23:06 23:27
0:47 0:53 0:22 0:21

17 Yannick Fröhlich 23:36 1:00 1:21 3:10 4:48 5:24 10:34 11:35 14:33 16:00 17:00 18:04 19:26 20:12 21:39
1:00 0:21 1:49 1:38 0:36 5:10 1:01 2:58 1:27 1:00 1:04 1:22 0:46 1:27

22:22 23:05 23:23 23:36
0:43 0:43 0:18 0:13

18 Tim Häfliger 23:37 1:23 2:14 4:16 6:09 6:57 9:41 10:23 14:05 15:35 16:29 17:43 18:57 19:51 21:25
1:23 0:51 2:02 1:53 0:48 2:44 0:42 3:42 1:30 0:54 1:14 1:14 0:54 1:34

22:14 23:04 23:25 23:37
0:49 0:50 0:21 0:12

19 Samuel Bissig 24:25 1:03 1:28 3:57 5:35 6:16 9:05 11:07 14:55 16:24 17:25 18:31 19:47 20:37 22:15
1:03 0:25 2:29 1:38 0:41 2:49 2:02 3:48 1:29 1:01 1:06 1:16 0:50 1:38

23:02 23:50 24:10 24:25
0:47 0:48 0:20 0:15

20 Victor Figueiredo 24:32 1:25 1:53 4:04 5:47 6:28 10:08 10:50 13:48 15:21 16:25 17:32 18:50 19:40 22:26
1:25 0:28 2:11 1:43 0:41 3:40 0:42 2:58 1:33 1:04 1:07 1:18 0:50 2:46

23:11 23:57 24:19 24:32
0:45 0:46 0:22 0:13



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (61) 3.1 km  65 Hm 17 P (Forts.)

1(40) 2(32) 3(58) 4(49) 5(50) 6(51) 7(52) 8(53) 9(59) 10(55) 11(56) 12(57) 13(41) 14(36)
15(37) 16(48) 17(39) Ziel

21 Josef Inderbitzin 24:41 1:06 1:30 3:28 5:35 6:26 9:45 10:33 13:53 15:33 16:35 17:51 19:23 20:22 22:11
1:06 0:24 1:58 2:07 0:51 3:19 0:48 3:20 1:40 1:02 1:16 1:32 0:59 1:49

23:09 24:01 24:26 24:41
0:58 0:52 0:25 0:15

22 Alex Schuler 24:49 1:14 1:39 3:31 5:12 5:50 8:09 8:50 11:26 13:32 14:47 16:11 17:50 18:45 20:21
1:14 0:25 1:52 1:41 0:38 2:19 0:41 2:36 2:06 1:15 1:24 1:39 0:55 1:36

21:10 22:03 24:30 24:49
0:49 0:53 2:27 0:19

23 Mireille Gisler 24:58 0:53 1:14 2:54 5:03 5:59 9:38 10:16 13:54 15:29 16:31 18:01 19:36 20:46 22:43
0:53 0:21 1:40 2:09 0:56 3:39 0:38 3:38 1:35 1:02 1:30 1:35 1:10 1:57

23:40 24:19 24:44 24:58
0:57 0:39 0:25 0:14

24 Nina Planzer 25:02 1:09 1:37 3:16 5:25 6:12 9:57 10:49 14:16 16:20 17:20 18:32 20:08 21:00 22:40
1:09 0:28 1:39 2:09 0:47 3:45 0:52 3:27 2:04 1:00 1:12 1:36 0:52 1:40

23:34 24:23 24:44 25:02
0:54 0:49 0:21 0:18

25 Silvio Halter 25:11 1:12 1:38 4:26 6:18 7:02 10:55 11:35 14:28 16:02 17:06 18:17 19:31 20:22 23:08
1:12 0:26 2:48 1:52 0:44 3:53 0:40 2:53 1:34 1:04 1:11 1:14 0:51 2:46

23:52 24:39 25:00 25:11
0:44 0:47 0:21 0:11

26 Dario Mazzucchelli 25:37 2:03 2:27 4:48 6:48 7:29 10:58 11:36 15:02 16:43 17:48 18:59 20:29 21:19 23:19
2:03 0:24 2:21 2:00 0:41 3:29 0:38 3:26 1:41 1:05 1:11 1:30 0:50 2:00

24:09 25:07 25:26 25:37
0:50 0:58 0:19 0:11

27 Noemi Auf der Maur 25:45 1:17 1:39 3:19 5:14 6:07 9:17 10:13 13:55 15:43 16:53 18:10 19:49 20:48 23:16
1:17 0:22 1:40 1:55 0:53 3:10 0:56 3:42 1:48 1:10 1:17 1:39 0:59 2:28

24:07 25:06 25:28 25:45
0:51 0:59 0:22 0:17

28 Simon Arnold 25:46 1:16 1:41 3:22 5:17 6:10 10:09 10:57 14:11 16:10 17:03 18:16 19:40 21:23 23:10
1:16 0:25 1:41 1:55 0:53 3:59 0:48 3:14 1:59 0:53 1:13 1:24 1:43 1:47

23:54 24:47 25:13 25:46
0:44 0:53 0:26 0:33

29 Mario Siegrist 25:55 1:49 2:19 5:05 6:55 7:42 11:31 12:14 15:11 16:46 17:48 18:57 20:15 21:04 23:50
1:49 0:30 2:46 1:50 0:47 3:49 0:43 2:57 1:35 1:02 1:09 1:18 0:49 2:46

24:35 25:20 25:42 25:55
0:45 0:45 0:22 0:13

30 Regula Hodler 26:03 0:49 1:14 3:06 5:04 5:58 9:49 10:38 14:49 16:31 17:40 18:58 20:43 21:36 23:29
0:49 0:25 1:52 1:58 0:54 3:51 0:49 4:11 1:42 1:09 1:18 1:45 0:53 1:53

24:29 25:20 25:44 26:03
1:00 0:51 0:24 0:19

31 Simon Dittli 26:14 0:46 1:20 3:47 8:25 9:09 12:01 12:44 16:03 17:48 18:58 20:05 21:29 22:20 23:57
0:46 0:34 2:27 4:38 0:44 2:52 0:43 3:19 1:45 1:10 1:07 1:24 0:51 1:37

24:42 25:31 26:00 26:14
0:45 0:49 0:29 0:14

32 Sven Regli 26:23 1:51 2:16 3:58 5:54 6:48 10:49 11:43 14:59 16:45 17:39 18:51 20:15 21:58 23:45
1:51 0:25 1:42 1:56 0:54 4:01 0:54 3:16 1:46 0:54 1:12 1:24 1:43 1:47

24:29 25:22 25:48 26:23
0:44 0:53 0:26 0:35

33 Caroline Zberg 26:30 1:51 2:17 4:46 6:38 7:28 11:25 12:04 15:24 16:57 18:02 19:19 20:50 21:54 23:48
1:51 0:26 2:29 1:52 0:50 3:57 0:39 3:20 1:33 1:05 1:17 1:31 1:04 1:54

24:48 25:45 26:13 26:30
1:00 0:57 0:28 0:17

34 Fabio Bohren 26:31 1:02 1:33 3:38 5:32 6:16 9:30 10:14 14:05 15:49 16:56 18:14 19:47 20:35 22:16
1:02 0:31 2:05 1:54 0:44 3:14 0:44 3:51 1:44 1:07 1:18 1:33 0:48 1:41

23:13 25:53 26:19 26:31
0:57 2:40 0:26 0:12

35 Vera Dittli 26:42 0:59 1:19 3:23 5:07 5:57 12:40 13:21 17:11 18:35 19:28 20:44 22:00 22:49 24:28
0:59 0:20 2:04 1:44 0:50 6:43 0:41 3:50 1:24 0:53 1:16 1:16 0:49 1:39

25:15 26:09 26:31 26:42
0:47 0:54 0:22 0:11

36 Alexandra Gisler 27:13 1:35 2:05 4:27 6:15 7:03 10:57 11:51 15:19 17:07 18:33 19:57 21:40 22:44 24:34
1:35 0:30 2:22 1:48 0:48 3:54 0:54 3:28 1:48 1:26 1:24 1:43 1:04 1:50

25:27 26:19 26:57 27:13
0:53 0:52 0:38 0:16

37 Fabrice Dal Farra 27:17 1:06 2:22 4:51 9:29 10:12 13:03 13:48 17:10 18:51 20:02 21:11 22:32 23:21 25:01
1:06 1:16 2:29 4:38 0:43 2:51 0:45 3:22 1:41 1:11 1:09 1:21 0:49 1:40

25:45 26:34 27:02 27:17
0:44 0:49 0:28 0:15

38 Vera Bissig 27:19 1:35 1:58 4:02 5:46 6:34 13:20 14:02 17:50 19:19 20:12 21:25 22:41 23:32 25:09
1:35 0:23 2:04 1:44 0:48 6:46 0:42 3:48 1:29 0:53 1:13 1:16 0:51 1:37

25:57 26:45 27:07 27:19
0:48 0:48 0:22 0:12

39 Lisa Huonder 27:33 0:53 1:18 3:21 5:26 6:13 9:54 10:52 15:11 17:11 18:35 19:59 21:46 22:46 25:01
0:53 0:25 2:03 2:05 0:47 3:41 0:58 4:19 2:00 1:24 1:24 1:47 1:00 2:15

26:01 26:53 27:15 27:33
1:00 0:52 0:22 0:18



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (61) 3.1 km  65 Hm 17 P (Forts.)

1(40) 2(32) 3(58) 4(49) 5(50) 6(51) 7(52) 8(53) 9(59) 10(55) 11(56) 12(57) 13(41) 14(36)
15(37) 16(48) 17(39) Ziel

40 Lena Zaugg 27:36 0:51 1:19 3:23 5:30 6:21 10:53 12:04 15:53 18:06 19:28 20:49 22:22 23:16 25:10
0:51 0:28 2:04 2:07 0:51 4:32 1:11 3:49 2:13 1:22 1:21 1:33 0:54 1:54

26:05 26:57 27:20 27:36
0:55 0:52 0:23 0:16

41 Isabel Brunner 29:52 1:21 1:49 3:30 5:31 6:22 11:34 12:32 17:30 19:30 20:30 21:47 23:35 25:03 27:08
1:21 0:28 1:41 2:01 0:51 5:12 0:58 4:58 2:00 1:00 1:17 1:48 1:28 2:05

28:01 29:13 29:40 29:52
0:53 1:12 0:27 0:12

42 Marisa Zberg 30:23 1:14 1:41 3:46 6:10 7:18 11:50 12:41 18:05 20:15 21:28 22:47 24:34 25:35 27:44
1:14 0:27 2:05 2:24 1:08 4:32 0:51 5:24 2:10 1:13 1:19 1:47 1:01 2:09

28:39 29:41 30:10 30:23
0:55 1:02 0:29 0:13

43 Enea Krähenbühl 30:36 1:02 1:24 3:39 6:24 7:17 11:34 12:27 16:56 19:07 20:30 22:15 24:20 25:29 27:47
1:02 0:22 2:15 2:45 0:53 4:17 0:53 4:29 2:11 1:23 1:45 2:05 1:09 2:18

28:54 29:56 30:20 30:36
1:07 1:02 0:24 0:16

44 Lia Planzer 30:53 1:26 1:50 4:31 6:32 7:44 12:31 13:34 18:31 20:30 21:31 22:59 24:38 26:04 28:11
1:26 0:24 2:41 2:01 1:12 4:47 1:03 4:57 1:59 1:01 1:28 1:39 1:26 2:07

29:08 30:13 30:40 30:53
0:57 1:05 0:27 0:13

45 Milena Bissig 31:21 2:10 2:38 4:42 7:07 8:12 12:47 13:39 19:03 21:09 22:24 23:46 25:30 26:28 28:41
2:10 0:28 2:04 2:25 1:05 4:35 0:52 5:24 2:06 1:15 1:22 1:44 0:58 2:13

29:39 30:38 31:04 31:21
0:58 0:59 0:26 0:17

46 Maria Gehlhaar 31:57 2:23 2:50 4:47 6:35 9:50 13:26 14:15 19:38 21:30 22:46 24:06 25:40 26:48 29:03
2:23 0:27 1:57 1:48 3:15 3:36 0:49 5:23 1:52 1:16 1:20 1:34 1:08 2:15

29:57 31:08 31:41 31:57
0:54 1:11 0:33 0:16

47 Arbnora Shenolli 32:35 0:56 1:24 3:31 6:08 6:53 11:39 12:43 17:44 20:46 21:58 23:24 25:06 26:11 29:35
0:56 0:28 2:07 2:37 0:45 4:46 1:04 5:01 3:02 1:12 1:26 1:42 1:05 3:24

30:42 31:44 32:14 32:35
1:07 1:02 0:30 0:21

48 Sarah Wipfli 32:41 3:10 3:34 5:34 7:16 10:37 14:13 14:59 20:22 22:17 23:30 24:51 26:24 27:31 29:47
3:10 0:24 2:00 1:42 3:21 3:36 0:46 5:23 1:55 1:13 1:21 1:33 1:07 2:16

30:42 31:53 32:26 32:41
0:55 1:11 0:33 0:15

49 Jessica Müller 32:43 1:36 2:07 4:59 7:20 8:37 13:15 14:37 19:13 21:50 23:12 24:48 26:45 27:48 29:56
1:36 0:31 2:52 2:21 1:17 4:38 1:22 4:36 2:37 1:22 1:36 1:57 1:03 2:08

31:06 32:02 32:26 32:43
1:10 0:56 0:24 0:17

50 Ania Ziegler 32:49 2:02 2:32 4:14 6:19 8:14 12:57 13:46 17:53 19:47 20:54 22:16 24:08 25:09 27:24
2:02 0:30 1:42 2:05 1:55 4:43 0:49 4:07 1:54 1:07 1:22 1:52 1:01 2:15

28:25 29:46 30:11 32:49
1:01 1:21 0:25 2:38

51 Sarah Rohrer 33:15 1:01 2:01 4:12 6:44 7:34 12:15 13:27 18:28 21:31 22:50 24:16 25:49 26:55 30:18
1:01 1:00 2:11 2:32 0:50 4:41 1:12 5:01 3:03 1:19 1:26 1:33 1:06 3:23

31:26 32:28 32:59 33:15
1:08 1:02 0:31 0:16

52 Joy Janina Imholz 33:56 1:31 2:30 4:48 7:32 8:20 13:15 14:14 19:08 22:17 23:26 24:47 26:29 27:31 30:59
1:31 0:59 2:18 2:44 0:48 4:55 0:59 4:54 3:09 1:09 1:21 1:42 1:02 3:28

32:02 33:08 33:44 33:56
1:03 1:06 0:36 0:12

53 Delia Keiser 34:06 3:55 4:24 6:07 8:12 10:10 14:53 15:38 19:46 21:43 22:50 24:07 25:58 27:00 29:15
3:55 0:29 1:43 2:05 1:58 4:43 0:45 4:08 1:57 1:07 1:17 1:51 1:02 2:15

30:18 31:37 32:03 34:06
1:03 1:19 0:26 2:03

54 Debora Cathry 34:20 1:13 1:40 6:05 8:24 9:23 14:31 15:44 19:38 21:36 22:42 24:13 25:55 28:01 31:27
1:13 0:27 4:25 2:19 0:59 5:08 1:13 3:54 1:58 1:06 1:31 1:42 2:06 3:26

32:38 33:36 34:02 34:20
1:11 0:58 0:26 0:18

55 Tiffany Ravay 34:40 2:12 3:11 5:34 8:17 9:06 13:55 14:55 19:57 23:02 24:13 25:32 27:24 28:20 31:48
2:12 0:59 2:23 2:43 0:49 4:49 1:00 5:02 3:05 1:11 1:19 1:52 0:56 3:28

32:58 33:56 34:23 34:40
1:10 0:58 0:27 0:17

56 Vivien Hofer 36:21 0:59 1:28 4:10 6:11 7:39 14:26 15:09 21:41 24:18 25:27 27:00 28:50 30:02 33:43
0:59 0:29 2:42 2:01 1:28 6:47 0:43 6:32 2:37 1:09 1:33 1:50 1:12 3:41

34:43 35:38 36:06 36:21 11:06
1:00 0:55 0:28 0:15 *54

57 Céline Walker 36:23 3:26 3:46 6:15 8:23 9:15 14:00 15:05 19:36 22:02 23:23 24:41 26:35 27:41 31:51
3:26 0:20 2:29 2:08 0:52 4:45 1:05 4:31 2:26 1:21 1:18 1:54 1:06 4:10

33:05 34:09 36:05 36:23
1:14 1:04 1:56 0:18

58 Ramona Schuler 38:13 2:48 3:09 11:55 15:48 16:44 21:59 22:55 27:33 29:06 30:01 31:07 32:34 33:31 35:29
2:48 0:21 8:46 3:53 0:56 5:15 0:56 4:38 1:33 0:55 1:06 1:27 0:57 1:58

36:28 37:25 37:49 38:13 5:18
0:59 0:57 0:24 0:24 *45



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (61) 3.1 km  65 Hm 17 P (Forts.)

1(40) 2(32) 3(58) 4(49) 5(50) 6(51) 7(52) 8(53) 9(59) 10(55) 11(56) 12(57) 13(41) 14(36)
15(37) 16(48) 17(39) Ziel

AK Jan Brand 19:46 0:41 1:00 2:45 4:18 4:58 7:40 8:17 11:06 12:29 13:23 14:21 15:40 16:24 17:54
0:41 0:19 1:45 1:33 0:40 2:42 0:37 2:49 1:23 0:54 0:58 1:19 0:44 1:30

18:36 19:15 19:31 19:46
0:42 0:39 0:16 0:15

AK Lukas Zgraggen 21:44 0:43 1:02 3:12 4:57 5:50 8:44 9:24 12:18 13:39 14:37 16:15 17:29 18:22 19:51
0:43 0:19 2:10 1:45 0:53 2:54 0:40 2:54 1:21 0:58 1:38 1:14 0:53 1:29

20:36 21:16 21:32 21:44
0:45 0:40 0:16 0:12

AK Andrea Wildbolz Fehlst 1:00 1:23 3:07 4:58 5:42 9:09 9:58 13:41 15:19 16:30 ----- 20:06 ----- -----
1:00 0:23 1:44 1:51 0:44 3:27 0:49 3:43 1:38 1:11 3:36

22:01 ----- ----- 22:39
1:55 *38



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (91) 2.2 km  35 Hm 15 P
1(44) 2(36) 3(34) 4(45) 5(50) 6(54) 7(46) 8(51) 9(52) 10(60) 11(56) 12(42) 13(43) 14(48)

15(39) Ziel

1 Jan Brand 12:24 0:31 1:41 2:26 3:09 4:03 5:46 6:44 7:22 7:53 8:37 9:06 10:26 11:03 11:56
0:31 1:10 0:45 0:43 0:54 1:43 0:58 0:38 0:31 0:44 0:29 1:20 0:37 0:53

12:14 12:24
0:18 0:10

2 Silvan Betschart 12:52 0:32 1:38 2:14 2:57 3:52 5:26 6:25 7:05 8:01 8:50 9:24 10:43 11:25 12:22
0:32 1:06 0:36 0:43 0:55 1:34 0:59 0:40 0:56 0:49 0:34 1:19 0:42 0:57

12:40 12:52
0:18 0:12

3 Livia Gisler 14:20 0:39 1:52 2:34 3:25 4:32 6:35 7:42 8:22 8:57 9:53 10:24 11:59 12:40 13:48
0:39 1:13 0:42 0:51 1:07 2:03 1:07 0:40 0:35 0:56 0:31 1:35 0:41 1:08

14:08 14:20
0:20 0:12

4 Max Wipfli 14:29 0:44 2:02 2:47 3:39 4:47 6:34 7:40 8:27 9:09 10:06 10:42 12:15 12:57 14:00
0:44 1:18 0:45 0:52 1:08 1:47 1:06 0:47 0:42 0:57 0:36 1:33 0:42 1:03

14:18 14:29
0:18 0:11

5 Isabelle Gisler 14:54 0:39 1:58 2:43 3:38 4:44 6:27 7:38 8:23 9:22 10:29 11:05 12:38 13:19 14:19
0:39 1:19 0:45 0:55 1:06 1:43 1:11 0:45 0:59 1:07 0:36 1:33 0:41 1:00

14:42 14:54
0:23 0:12

6 Samuel Arnold 15:17 0:49 2:24 3:15 4:13 5:22 7:16 8:30 9:14 9:48 10:49 11:24 12:57 13:37 14:40
0:49 1:35 0:51 0:58 1:09 1:54 1:14 0:44 0:34 1:01 0:35 1:33 0:40 1:03

14:57 15:17
0:17 0:20

7 Alexandra Bretscher 15:46 0:43 2:03 2:41 3:29 4:34 6:37 7:53 8:39 9:46 10:49 11:25 13:04 13:52 15:10
0:43 1:20 0:38 0:48 1:05 2:03 1:16 0:46 1:07 1:03 0:36 1:39 0:48 1:18

15:33 15:46
0:23 0:13

8 Silja Eller 15:47 0:48 2:20 3:08 4:05 5:15 7:20 8:36 9:21 10:07 11:05 11:42 13:24 14:07 15:14
0:48 1:32 0:48 0:57 1:10 2:05 1:16 0:45 0:46 0:58 0:37 1:42 0:43 1:07

15:34 15:47
0:20 0:13

9 Andrea Wildbolz 15:48 0:46 2:07 2:46 3:42 4:53 6:46 7:54 9:40 10:13 11:14 11:47 13:26 14:09 15:13
0:46 1:21 0:39 0:56 1:11 1:53 1:08 1:46 0:33 1:01 0:33 1:39 0:43 1:04

15:34 15:48
0:21 0:14

10 Severin Imholz 15:56 1:18 2:48 3:28 4:14 5:13 7:03 8:14 9:13 10:06 11:00 11:37 13:02 14:19 15:26
1:18 1:30 0:40 0:46 0:59 1:50 1:11 0:59 0:53 0:54 0:37 1:25 1:17 1:07

15:44 15:56
0:18 0:12

11 Timon Fröhlich 16:24 0:37 2:18 3:10 4:01 5:12 7:08 8:23 9:36 10:16 11:19 11:55 13:50 14:42 15:54
0:37 1:41 0:52 0:51 1:11 1:56 1:15 1:13 0:40 1:03 0:36 1:55 0:52 1:12

16:13 16:24 13:11
0:19 0:11 *57

12 Henry Kempf 16:38 1:22 3:02 4:00 4:53 6:15 8:26 9:37 10:29 11:22 12:21 12:50 14:31 15:07 16:05
1:22 1:40 0:58 0:53 1:22 2:11 1:11 0:52 0:53 0:59 0:29 1:41 0:36 0:58

16:24 16:38
0:19 0:14

13 Cyrill Leu 17:15 1:34 2:58 4:36 5:28 6:36 8:28 9:35 10:30 11:22 12:20 12:57 14:40 15:33 16:42
1:34 1:24 1:38 0:52 1:08 1:52 1:07 0:55 0:52 0:58 0:37 1:43 0:53 1:09

17:02 17:15
0:20 0:13

14 Fabienne Russi 17:16 0:52 2:14 3:18 4:14 5:31 7:50 9:21 10:12 10:58 12:00 12:41 14:25 15:19 16:37
0:52 1:22 1:04 0:56 1:17 2:19 1:31 0:51 0:46 1:02 0:41 1:44 0:54 1:18

16:59 17:16
0:22 0:17

15 Andreas Wolf 17:21 0:51 2:17 3:08 4:04 5:13 7:23 8:41 9:39 10:17 11:13 11:54 13:28 14:12 16:44
0:51 1:26 0:51 0:56 1:09 2:10 1:18 0:58 0:38 0:56 0:41 1:34 0:44 2:32

17:08 17:21
0:24 0:13

16 Fabian von Mentlen 17:48 0:56 2:45 3:37 4:29 5:42 7:53 9:09 10:04 10:41 11:37 12:18 13:56 14:40 17:11
0:56 1:49 0:52 0:52 1:13 2:11 1:16 0:55 0:37 0:56 0:41 1:38 0:44 2:31

17:37 17:48
0:26 0:11

17 Linus Muheim 17:49 2:26 3:59 4:47 5:58 7:14 9:10 10:11 10:50 11:27 12:17 12:53 14:24 15:22 17:07
2:26 1:33 0:48 1:11 1:16 1:56 1:01 0:39 0:37 0:50 0:36 1:31 0:58 1:45

17:35 17:49
0:28 0:14

17 Dario Da Mocogno 17:49 0:53 2:31 3:11 4:13 5:33 8:01 9:13 10:15 11:13 12:23 13:07 15:02 15:55 17:02
0:53 1:38 0:40 1:02 1:20 2:28 1:12 1:02 0:58 1:10 0:44 1:55 0:53 1:07

17:34 17:49 0:20
0:32 0:15 *31

19 Jasmin Zurfluh 18:09 1:05 2:59 4:09 5:05 6:22 8:48 10:17 11:05 11:52 12:54 13:34 15:18 16:13 17:32
1:05 1:54 1:10 0:56 1:17 2:26 1:29 0:48 0:47 1:02 0:40 1:44 0:55 1:19

17:53 18:09
0:21 0:16

19 Leonie Zurfluh 18:09 0:45 2:16 3:07 4:09 5:23 7:57 9:31 10:31 11:07 12:13 12:56 15:06 16:04 17:21
0:45 1:31 0:51 1:02 1:14 2:34 1:34 1:00 0:36 1:06 0:43 2:10 0:58 1:17

17:53 18:09
0:32 0:16
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Pl Name Zeit

B  (91) 2.2 km  35 Hm 15 P (Forts.)

1(44) 2(36) 3(34) 4(45) 5(50) 6(54) 7(46) 8(51) 9(52) 10(60) 11(56) 12(42) 13(43) 14(48)
15(39) Ziel

21 Alina Bissig 18:11 1:00 2:51 3:31 4:30 6:03 8:47 10:02 11:01 11:41 12:57 13:33 15:32 16:18 17:27
1:00 1:51 0:40 0:59 1:33 2:44 1:15 0:59 0:40 1:16 0:36 1:59 0:46 1:09

17:54 18:11
0:27 0:17

22 Corina Kempf 18:22 0:42 4:01 4:48 5:45 7:02 9:04 10:20 11:19 12:27 13:25 14:05 15:45 16:31 17:43
0:42 3:19 0:47 0:57 1:17 2:02 1:16 0:59 1:08 0:58 0:40 1:40 0:46 1:12

18:09 18:22
0:26 0:13

23 Leandra Bissig 18:36 0:47 2:23 3:20 4:27 5:49 8:57 10:19 11:15 12:11 13:18 13:56 15:42 16:33 17:55
0:47 1:36 0:57 1:07 1:22 3:08 1:22 0:56 0:56 1:07 0:38 1:46 0:51 1:22

18:16 18:36
0:21 0:20

24 Nadine Imholz 18:51 0:52 2:22 3:12 4:16 5:50 8:32 9:47 11:24 12:15 13:28 14:04 15:54 16:48 18:07
0:52 1:30 0:50 1:04 1:34 2:42 1:15 1:37 0:51 1:13 0:36 1:50 0:54 1:19

18:34 18:51
0:27 0:17

25 Melanie Herger 18:52 0:53 2:15 3:04 4:05 5:27 7:55 9:26 11:12 11:52 13:05 13:47 15:36 16:31 17:54
0:53 1:22 0:49 1:01 1:22 2:28 1:31 1:46 0:40 1:13 0:42 1:49 0:55 1:23

18:35 18:52
0:41 0:17

26 Aline Mathis 19:10 0:51 3:00 3:51 4:42 6:14 8:30 9:45 11:07 12:13 13:30 14:11 16:32 17:20 18:28
0:51 2:09 0:51 0:51 1:32 2:16 1:15 1:22 1:06 1:17 0:41 2:21 0:48 1:08

18:57 19:10
0:29 0:13

27 Noel Arnold 19:25 0:43 2:10 2:46 3:33 4:33 11:10 12:23 13:02 13:47 14:36 15:08 17:26 17:57 18:53
0:43 1:27 0:36 0:47 1:00 6:37 1:13 0:39 0:45 0:49 0:32 2:18 0:31 0:56

19:11 19:25
0:18 0:14

28 Annalena Truttmann 19:27 0:48 2:18 3:34 4:29 5:48 8:18 9:33 10:42 11:31 12:30 13:20 15:27 16:08 17:27
0:48 1:30 1:16 0:55 1:19 2:30 1:15 1:09 0:49 0:59 0:50 2:07 0:41 1:19

19:15 19:27
1:48 0:12

29 Lina Arnold 19:45 0:59 2:38 3:34 4:42 6:13 8:50 10:14 11:35 12:20 13:34 14:15 16:17 17:23 19:02
0:59 1:39 0:56 1:08 1:31 2:37 1:24 1:21 0:45 1:14 0:41 2:02 1:06 1:39

19:29 19:45
0:27 0:16

30 Aleksandra Gavric 19:50 0:56 2:41 3:27 4:38 6:04 8:59 10:29 12:13 12:55 14:08 14:48 16:40 17:34 18:56
0:56 1:45 0:46 1:11 1:26 2:55 1:30 1:44 0:42 1:13 0:40 1:52 0:54 1:22

19:36 19:50
0:40 0:14

30 Ladina Stadler 19:50 1:20 3:08 4:00 5:13 6:43 9:18 10:44 11:39 12:23 13:44 14:33 16:40 17:36 18:58
1:20 1:48 0:52 1:13 1:30 2:35 1:26 0:55 0:44 1:21 0:49 2:07 0:56 1:22

19:33 19:50
0:35 0:17

32 Gion Bissig 20:06 1:00 2:38 3:29 4:35 6:01 8:55 10:42 11:35 12:35 13:44 14:25 16:27 17:23 18:53
1:00 1:38 0:51 1:06 1:26 2:54 1:47 0:53 1:00 1:09 0:41 2:02 0:56 1:30

19:53 20:06
1:00 0:13

33 Nino Perren 20:14 1:02 2:33 3:30 4:25 5:39 10:20 11:34 12:41 13:32 14:42 15:18 16:59 17:44 18:57
1:02 1:31 0:57 0:55 1:14 4:41 1:14 1:07 0:51 1:10 0:36 1:41 0:45 1:13

20:04 20:14
1:07 0:10

34 Fiona Christen 20:27 1:41 3:25 4:25 5:52 7:04 9:18 10:30 11:24 12:47 13:59 14:40 16:19 17:01 18:15
1:41 1:44 1:00 1:27 1:12 2:14 1:12 0:54 1:23 1:12 0:41 1:39 0:42 1:14

18:37 20:27
0:22 1:50

35 Moritz Gisler 20:42 1:14 3:38 4:37 5:34 6:52 10:54 12:07 12:53 14:09 15:11 15:59 17:46 18:32 19:56
1:14 2:24 0:59 0:57 1:18 4:02 1:13 0:46 1:16 1:02 0:48 1:47 0:46 1:24

20:25 20:42
0:29 0:17

36 Nina Tschümperlin 20:43 2:13 3:55 4:45 5:54 7:22 10:00 11:21 12:21 13:11 14:39 15:27 17:28 18:32 19:51
2:13 1:42 0:50 1:09 1:28 2:38 1:21 1:00 0:50 1:28 0:48 2:01 1:04 1:19

20:21 20:43
0:30 0:22

37 Natalie Wyrsch 20:44 0:50 2:32 3:20 4:29 6:04 8:58 10:22 11:03 12:42 13:53 14:40 17:26 18:19 20:10
0:50 1:42 0:48 1:09 1:35 2:54 1:24 0:41 1:39 1:11 0:47 2:46 0:53 1:51

20:27 20:44
0:17 0:17

38 Elin Gisler 20:53 0:58 2:26 5:28 6:22 8:02 10:10 11:37 13:11 14:26 15:32 16:12 17:58 19:01 20:18
0:58 1:28 3:02 0:54 1:40 2:08 1:27 1:34 1:15 1:06 0:40 1:46 1:03 1:17

20:41 20:53
0:23 0:12

39 Lea Eck 21:12 1:16 3:14 4:07 5:11 6:45 9:45 11:21 13:12 13:50 15:04 15:39 17:32 18:58 20:32
1:16 1:58 0:53 1:04 1:34 3:00 1:36 1:51 0:38 1:14 0:35 1:53 1:26 1:34

20:57 21:12
0:25 0:15



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (91) 2.2 km  35 Hm 15 P (Forts.)

1(44) 2(36) 3(34) 4(45) 5(50) 6(54) 7(46) 8(51) 9(52) 10(60) 11(56) 12(42) 13(43) 14(48)
15(39) Ziel

40 Miren Brand 21:33 0:51 3:02 4:07 5:10 6:25 9:05 10:16 11:14 14:19 15:29 16:06 18:39 19:26 20:53
0:51 2:11 1:05 1:03 1:15 2:40 1:11 0:58 3:05 1:10 0:37 2:33 0:47 1:27

21:16 21:33
0:23 0:17

40 Eva Schuler 21:33 1:01 2:43 3:38 4:49 6:17 9:45 11:16 12:00 12:51 14:10 15:12 17:07 18:05 19:24
1:01 1:42 0:55 1:11 1:28 3:28 1:31 0:44 0:51 1:19 1:02 1:55 0:58 1:19

21:18 21:33
1:54 0:15

42 Cédric Planzer 21:46 1:10 3:17 4:04 5:04 6:18 8:26 9:46 10:47 11:46 12:47 13:31 15:33 16:22 18:01
1:10 2:07 0:47 1:00 1:14 2:08 1:20 1:01 0:59 1:01 0:44 2:02 0:49 1:39

21:20 21:46
3:19 0:26

43 Per Huwiler 21:53 1:20 3:28 4:08 4:57 6:31 9:41 11:30 12:37 13:32 14:44 15:36 17:56 19:07 21:01
1:20 2:08 0:40 0:49 1:34 3:10 1:49 1:07 0:55 1:12 0:52 2:20 1:11 1:54

21:35 21:53 0:27 0:57
0:34 0:18 *31 *40

44 Laura Gisler 22:06 0:57 2:58 4:01 5:16 6:37 11:23 12:34 13:19 14:07 15:10 15:52 18:17 19:16 21:30
0:57 2:01 1:03 1:15 1:21 4:46 1:11 0:45 0:48 1:03 0:42 2:25 0:59 2:14

21:50 22:06
0:20 0:16

44 Matteo Balli 22:06 1:35 3:00 4:08 5:04 7:55 10:12 11:35 12:27 13:37 14:42 15:25 19:45 20:23 21:31
1:35 1:25 1:08 0:56 2:51 2:17 1:23 0:52 1:10 1:05 0:43 4:20 0:38 1:08

21:53 22:06
0:22 0:13

46 Katja Arnold 22:10 0:43 2:06 2:52 3:54 5:28 8:31 10:41 12:11 13:02 14:13 15:09 16:55 17:36 20:27
0:43 1:23 0:46 1:02 1:34 3:03 2:10 1:30 0:51 1:11 0:56 1:46 0:41 2:51

20:43 22:10
0:16 1:27

47 Elena Arnold 22:16 0:45 5:08 6:00 7:01 8:16 10:25 11:57 13:18 14:13 15:24 16:05 17:52 18:46 20:15
0:45 4:23 0:52 1:01 1:15 2:09 1:32 1:21 0:55 1:11 0:41 1:47 0:54 1:29

22:01 22:16
1:46 0:15

48 Carina Herger 22:18 0:59 4:50 5:58 7:04 8:37 11:39 13:08 14:07 15:32 16:37 17:14 19:14 20:05 21:26
0:59 3:51 1:08 1:06 1:33 3:02 1:29 0:59 1:25 1:05 0:37 2:00 0:51 1:21

21:59 22:18
0:33 0:19

49 Colin Funke 22:20 1:00 4:44 5:39 6:39 8:10 10:13 12:11 13:17 14:24 16:00 17:21 19:05 20:10 21:38
1:00 3:44 0:55 1:00 1:31 2:03 1:58 1:06 1:07 1:36 1:21 1:44 1:05 1:28

22:05 22:20
0:27 0:15

50 Lorena Christen 22:35 0:49 2:36 4:22 5:25 7:06 9:53 11:16 12:28 13:14 14:42 15:22 17:34 18:41 20:08
0:49 1:47 1:46 1:03 1:41 2:47 1:23 1:12 0:46 1:28 0:40 2:12 1:07 1:27

22:04 22:35
1:56 0:31

51 Raphael Wunderlin 22:59 2:24 3:58 5:05 6:02 8:49 11:11 12:33 13:27 14:45 15:57 16:38 18:42 19:36 22:13
2:24 1:34 1:07 0:57 2:47 2:22 1:22 0:54 1:18 1:12 0:41 2:04 0:54 2:37

22:42 22:59
0:29 0:17

52 Alina Barengo 23:03 0:46 3:16 5:10 6:17 8:06 10:55 12:49 13:46 14:31 15:43 16:38 19:14 20:15 22:11
0:46 2:30 1:54 1:07 1:49 2:49 1:54 0:57 0:45 1:12 0:55 2:36 1:01 1:56

22:45 23:03
0:34 0:18

53 Moritz Dillier 23:04 0:55 2:27 3:28 4:27 5:50 12:10 13:45 15:07 16:05 18:01 18:43 20:27 21:12 22:22
0:55 1:32 1:01 0:59 1:23 6:20 1:35 1:22 0:58 1:56 0:42 1:44 0:45 1:10

22:46 23:04
0:24 0:18

54 Ian Danioth 23:08 0:54 3:49 5:02 6:19 8:11 10:45 12:36 13:23 14:39 16:02 16:58 19:25 20:28 22:14
0:54 2:55 1:13 1:17 1:52 2:34 1:51 0:47 1:16 1:23 0:56 2:27 1:03 1:46

22:54 23:08
0:40 0:14

55 Chris Gisler 23:21 1:43 3:32 4:41 8:55 10:15 13:13 14:38 15:27 16:07 17:09 17:51 19:33 20:57 22:16
1:43 1:49 1:09 4:14 1:20 2:58 1:25 0:49 0:40 1:02 0:42 1:42 1:24 1:19

22:39 23:21
0:23 0:42

55 Fabienne Baumann 23:21 1:17 6:12 7:03 8:09 9:23 11:30 13:04 14:21 15:17 16:27 17:11 19:00 19:50 21:19
1:17 4:55 0:51 1:06 1:14 2:07 1:34 1:17 0:56 1:10 0:44 1:49 0:50 1:29

23:04 23:21
1:45 0:17

57 Pascal Fleber 23:49 0:42 2:36 3:29 4:24 6:41 12:31 13:37 14:24 15:18 16:22 17:06 18:46 20:22 23:03
0:42 1:54 0:53 0:55 2:17 5:50 1:06 0:47 0:54 1:04 0:44 1:40 1:36 2:41

23:33 23:49
0:30 0:16

58 Loa Wild 24:27 0:49 4:17 5:11 6:23 8:37 11:46 13:48 14:46 16:51 18:12 19:14 21:18 22:18 23:49
0:49 3:28 0:54 1:12 2:14 3:09 2:02 0:58 2:05 1:21 1:02 2:04 1:00 1:31

24:13 24:27
0:24 0:14
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Pl Name Zeit

B  (91) 2.2 km  35 Hm 15 P (Forts.)

1(44) 2(36) 3(34) 4(45) 5(50) 6(54) 7(46) 8(51) 9(52) 10(60) 11(56) 12(42) 13(43) 14(48)
15(39) Ziel

59 Julian Müller 24:50 1:00 3:35 4:32 6:27 8:06 11:20 13:28 14:40 15:32 16:59 18:07 21:11 22:07 23:56
1:00 2:35 0:57 1:55 1:39 3:14 2:08 1:12 0:52 1:27 1:08 3:04 0:56 1:49

24:22 24:50
0:26 0:28

60 Jan Jauch 25:00 0:55 4:42 5:37 6:46 8:08 10:37 11:46 12:51 13:47 14:48 15:23 17:34 18:27 23:06
0:55 3:47 0:55 1:09 1:22 2:29 1:09 1:05 0:56 1:01 0:35 2:11 0:53 4:39

24:10 25:00
1:04 0:50

61 Julia Feubli 25:02 0:59 3:27 4:20 5:44 7:31 10:29 11:59 13:10 14:07 15:29 16:14 19:47 20:37 22:07
0:59 2:28 0:53 1:24 1:47 2:58 1:30 1:11 0:57 1:22 0:45 3:33 0:50 1:30

22:51 25:02
0:44 2:11

62 Alisha Arnold 25:10 0:52 2:53 3:50 5:01 6:21 9:13 10:46 16:03 17:33 18:43 19:28 21:58 22:55 24:23
0:52 2:01 0:57 1:11 1:20 2:52 1:33 5:17 1:30 1:10 0:45 2:30 0:57 1:28

24:50 25:10
0:27 0:20

63 Dina Maciè 25:32 1:11 3:22 4:34 5:50 7:48 10:40 12:27 13:52 15:03 16:44 17:50 20:36 22:02 24:25
1:11 2:11 1:12 1:16 1:58 2:52 1:47 1:25 1:11 1:41 1:06 2:46 1:26 2:23

25:14 25:32
0:49 0:18

64 Janina Indergand 26:01 0:46 5:48 6:45 8:06 11:21 14:16 15:55 17:12 18:38 19:55 20:38 23:01 23:56 25:17
0:46 5:02 0:57 1:21 3:15 2:55 1:39 1:17 1:26 1:17 0:43 2:23 0:55 1:21

25:43 26:01
0:26 0:18

65 Rafaela Kuzhnini 26:20 2:38 5:04 6:12 7:14 8:52 12:02 13:52 14:52 16:23 18:01 18:46 20:41 21:41 23:03
2:38 2:26 1:08 1:02 1:38 3:10 1:50 1:00 1:31 1:38 0:45 1:55 1:00 1:22

25:54 26:20
2:51 0:26

66 Bianca Schuler 27:44 1:13 3:28 4:52 6:08 8:24 12:26 13:58 14:51 16:22 18:21 19:27 22:44 24:16 26:43
1:13 2:15 1:24 1:16 2:16 4:02 1:32 0:53 1:31 1:59 1:06 3:17 1:32 2:27

27:25 27:44
0:42 0:19

67 Giulia Aschwanden 28:00 1:19 3:24 4:18 5:42 12:11 13:52 15:34 16:32 17:39 19:14 20:03 21:52 25:34 27:17
1:19 2:05 0:54 1:24 6:29 1:41 1:42 0:58 1:07 1:35 0:49 1:49 3:42 1:43

27:44 28:00
0:27 0:16

68 Franziska Herger 28:09 1:25 3:48 5:00 6:16 7:48 14:25 15:50 17:22 18:35 19:36 20:17 22:03 23:24 25:10
1:25 2:23 1:12 1:16 1:32 6:37 1:25 1:32 1:13 1:01 0:41 1:46 1:21 1:46

25:49 28:09
0:39 2:20

69 Ina Rosenkaranz 28:48 0:53 2:34 3:27 4:27 5:48 18:04 19:30 21:25 22:24 23:29 24:07 26:03 26:54 28:08
0:53 1:41 0:53 1:00 1:21 12:16 1:26 1:55 0:59 1:05 0:38 1:56 0:51 1:14

28:32 28:48
0:24 0:16

70 Chiara Kuhn 29:36 1:35 3:11 3:57 5:05 6:36 9:08 10:49 11:32 12:06 22:11 23:04 25:53 27:00 28:50
1:35 1:36 0:46 1:08 1:31 2:32 1:41 0:43 0:34 10:05 0:53 2:49 1:07 1:50

29:12 29:36
0:22 0:24

71 Nina Dubler 30:31 1:36 3:50 5:23 7:28 10:43 14:32 16:50 18:40 19:53 21:44 22:49 26:06 27:14 29:27
1:36 2:14 1:33 2:05 3:15 3:49 2:18 1:50 1:13 1:51 1:05 3:17 1:08 2:13

30:11 30:31
0:44 0:20

72 Viviana Zaugg 30:36 0:58 8:19 9:51 11:18 13:23 16:03 17:32 18:42 19:38 21:02 21:46 25:16 26:09 27:33
0:58 7:21 1:32 1:27 2:05 2:40 1:29 1:10 0:56 1:24 0:44 3:30 0:53 1:24

28:20 30:36
0:47 2:16

73 Jonas Russi 30:57 0:51 5:02 6:06 7:35 9:01 12:21 13:52 15:14 17:03 21:54 22:45 25:18 26:26 28:08
0:51 4:11 1:04 1:29 1:26 3:20 1:31 1:22 1:49 4:51 0:51 2:33 1:08 1:42

30:39 30:57
2:31 0:18

74 Alex Felder 32:30 6:43 8:44 9:59 11:19 13:28 17:10 19:25 21:26 23:06 24:45 25:44 28:26 29:36 31:45
6:43 2:01 1:15 1:20 2:09 3:42 2:15 2:01 1:40 1:39 0:59 2:42 1:10 2:09

32:11 32:30
0:26 0:19

75 Beryl Russi 32:36 3:31 5:06 6:06 7:27 18:36 20:43 21:50 23:15 24:02 25:14 25:56 27:55 28:56 30:18
3:31 1:35 1:00 1:21 11:09 2:07 1:07 1:25 0:47 1:12 0:42 1:59 1:01 1:22

32:17 32:36
1:59 0:19

76 Livia Leu 36:56 0:48 5:03 5:56 7:25 13:57 21:47 23:13 25:43 26:40 28:05 28:54 33:00 34:34 36:13
0:48 4:15 0:53 1:29 6:32 7:50 1:26 2:30 0:57 1:25 0:49 4:06 1:34 1:39

36:40 36:56
0:27 0:16

77 Alex Ziegler 37:25 2:31 5:30 7:26 9:32 12:14 16:18 19:16 21:02 23:23 25:58 27:13 31:07 33:24 36:08
2:31 2:59 1:56 2:06 2:42 4:04 2:58 1:46 2:21 2:35 1:15 3:54 2:17 2:44

36:48 37:25
0:40 0:37



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (91) 2.2 km  35 Hm 15 P (Forts.)

1(44) 2(36) 3(34) 4(45) 5(50) 6(54) 7(46) 8(51) 9(52) 10(60) 11(56) 12(42) 13(43) 14(48)
15(39) Ziel

78 Valentin Stadler 38:14 3:16 6:27 8:13 10:18 13:01 17:05 20:07 21:49 24:13 26:46 28:07 31:54 34:10 36:56
3:16 3:11 1:46 2:05 2:43 4:04 3:02 1:42 2:24 2:33 1:21 3:47 2:16 2:46

37:35 38:14
0:39 0:39

79 Matteo Baumann 39:15 2:56 8:11 9:18 10:33 15:52 30:49 32:05 32:56 33:36 34:31 35:09 36:41 37:23 38:28
2:56 5:15 1:07 1:15 5:19 14:57 1:16 0:51 0:40 0:55 0:38 1:32 0:42 1:05

38:50 39:15 0:19
0:22 0:25 *31

Noél Herger Fehlst 0:43 2:04 2:46 3:31 4:32 6:37 7:55 ----- 8:24 9:49 10:20 11:43 12:25 13:23
0:43 1:21 0:42 0:45 1:01 2:05 1:18 0:29 1:25 0:31 1:23 0:42 0:58

13:43 13:53
0:20 0:10

Lara Christen Fehlst 0:45 3:19 4:00 4:46 5:49 7:34 8:49 9:45 10:38 11:36 12:09 13:34 14:16 15:16
0:45 2:34 0:41 0:46 1:03 1:45 1:15 0:56 0:53 0:58 0:33 1:25 0:42 1:00
----- 15:46

0:30
Simon Zurfluh Fehlst 1:45 3:08 ----- 4:46 5:57 7:52 9:16 10:52 11:28 12:30 13:03 14:40 15:26 16:32

1:45 1:23 1:38 1:11 1:55 1:24 1:36 0:36 1:02 0:33 1:37 0:46 1:06
16:52 17:05
0:20 0:13

Kate Herwegh Fehlst 0:57 2:33 ----- 4:45 6:01 8:14 9:24 11:18 11:57 13:07 13:52 15:25 16:19 17:40
0:57 1:36 2:12 1:16 2:13 1:10 1:54 0:39 1:10 0:45 1:33 0:54 1:21

18:08 18:23
0:28 0:15

Larissa Imhof Fehlst 0:47 2:26 3:13 4:16 5:35 8:54 10:13 11:20 11:58 13:07 13:47 15:56 ----- 17:49
0:47 1:39 0:47 1:03 1:19 3:19 1:19 1:07 0:38 1:09 0:40 2:09 1:53

19:28 19:42
1:39 0:14

Fabian Stadelmann Fehlst 0:37 2:44 3:43 4:35 ----- 8:52 10:19 11:20 12:28 13:28 14:07 16:18 17:16 19:09
0:37 2:07 0:59 0:52 4:17 1:27 1:01 1:08 1:00 0:39 2:11 0:58 1:53

19:36 19:54
0:27 0:18

Andrin Muheim Fehlst 0:50 2:39 3:45 4:50 6:21 9:36 ----- 11:52 13:18 14:32 15:12 17:29 18:32 19:55
0:50 1:49 1:06 1:05 1:31 3:15 2:16 1:26 1:14 0:40 2:17 1:03 1:23

20:23 20:41
0:28 0:18

Moira Dillier Fehlst 3:22 7:13 8:13 9:12 10:34 13:08 14:32 15:46 16:55 18:06 18:43 20:45 21:38 23:11
3:22 3:51 1:00 0:59 1:22 2:34 1:24 1:14 1:09 1:11 0:37 2:02 0:53 1:33
----- 23:55

0:44
Linda Schreier Fehlst 1:01 3:05 4:20 5:44 9:25 12:06 13:51 15:04 16:21 17:40 18:35 20:48 ----- 22:58

1:01 2:04 1:15 1:24 3:41 2:41 1:45 1:13 1:17 1:19 0:55 2:13 2:10
23:28 25:31
0:30 2:03

Yves Gnos Fehlst 1:11 ----- 7:53 9:03 10:55 16:44 17:51 18:38 19:33 20:36 21:18 ----- 24:29 27:12
1:11 6:42 1:10 1:52 5:49 1:07 0:47 0:55 1:03 0:42 3:11 2:43

27:40 28:05 1:24 1:46 7:15 8:31
0:28 0:25 *40 *32 *33 *58

Ana-Maria Crnjac Fehlst 1:21 7:51 8:58 10:21 12:11 16:50 18:33 ----- 20:50 36:28 37:16 39:40 40:44 42:35
1:21 6:30 1:07 1:23 1:50 4:39 1:43 2:17 15:38 0:48 2:24 1:04 1:51

45:11 45:28
2:36 0:17

AK Elias Muheim 16:35 0:43 2:19 3:02 4:00 5:15 7:29 9:06 10:01 10:43 12:03 12:46 14:29 15:09 16:06
0:43 1:36 0:43 0:58 1:15 2:14 1:37 0:55 0:42 1:20 0:43 1:43 0:40 0:57

16:22 16:35
0:16 0:13



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

C  (46) 1.6 km  15 Hm 12 P
1(41) 2(33) 3(36) 4(37) 5(42) 6(57) 7(43) 8(44) 9(32) 10(35) 11(38) 12(39) Ziel

1 Christof Arnold 9:00 0:17 1:33 1:52 2:44 3:51 4:20 5:02 5:53 6:32 7:06 7:54 8:44 9:00
0:17 1:16 0:19 0:52 1:07 0:29 0:42 0:51 0:39 0:34 0:48 0:50 0:16

2 Lorine Imholz 9:04 0:21 1:30 1:48 2:34 3:35 3:59 4:44 5:33 6:24 7:04 7:58 8:48 9:04
0:21 1:09 0:18 0:46 1:01 0:24 0:45 0:49 0:51 0:40 0:54 0:50 0:16

3 Jannik Röthlin 9:42 0:16 1:46 2:05 2:55 4:13 4:40 5:31 6:32 7:11 7:48 8:37 9:31 9:42
0:16 1:30 0:19 0:50 1:18 0:27 0:51 1:01 0:39 0:37 0:49 0:54 0:11

4 Sven Gisler 9:46 0:15 1:29 1:50 2:40 3:41 4:08 4:44 6:47 7:34 8:08 8:57 9:35 9:46
0:15 1:14 0:21 0:50 1:01 0:27 0:36 2:03 0:47 0:34 0:49 0:38 0:11

5 Jon Trachsel 10:13 0:14 1:19 1:37 2:24 3:27 3:51 4:52 7:04 7:50 8:26 9:14 10:02 10:13
0:14 1:05 0:18 0:47 1:03 0:24 1:01 2:12 0:46 0:36 0:48 0:48 0:11

6 Leon Feser 11:00 0:25 1:53 2:18 3:13 5:10 5:33 6:14 7:13 8:06 8:45 9:40 10:40 11:00
0:25 1:28 0:25 0:55 1:57 0:23 0:41 0:59 0:53 0:39 0:55 1:00 0:20

7 Carla Tresch 11:20 0:24 1:41 2:06 3:08 4:45 5:14 6:08 7:18 8:19 9:09 10:03 10:59 11:20
0:24 1:17 0:25 1:02 1:37 0:29 0:54 1:10 1:01 0:50 0:54 0:56 0:21

8 Jan Ott 11:29 0:22 2:24 2:48 3:45 5:04 5:48 6:34 7:33 8:22 9:06 10:09 11:12 11:29
0:22 2:02 0:24 0:57 1:19 0:44 0:46 0:59 0:49 0:44 1:03 1:03 0:17

9 Chantal Nietlispach 11:37 0:29 2:12 2:39 3:34 5:00 5:32 6:18 7:24 8:29 9:22 10:20 11:18 11:37
0:29 1:43 0:27 0:55 1:26 0:32 0:46 1:06 1:05 0:53 0:58 0:58 0:19

10 Alessio Huber 11:44 0:22 1:57 2:19 3:22 5:02 5:31 6:20 7:27 8:34 9:20 10:27 11:27 11:44
0:22 1:35 0:22 1:03 1:40 0:29 0:49 1:07 1:07 0:46 1:07 1:00 0:17

11 Levin Imhof 11:54 0:20 2:07 2:40 3:33 4:56 5:29 6:40 8:03 8:43 9:23 10:43 11:37 11:54
0:20 1:47 0:33 0:53 1:23 0:33 1:11 1:23 0:40 0:40 1:20 0:54 0:17

12 Nicola Senn 12:48 0:23 2:33 2:51 3:37 4:41 5:08 6:05 8:19 9:09 9:45 10:32 12:27 12:48
0:23 2:10 0:18 0:46 1:04 0:27 0:57 2:14 0:50 0:36 0:47 1:55 0:21

13 Lukas Zgraggen 13:13 0:26 2:03 3:18 4:12 5:34 6:16 7:13 8:40 9:44 11:00 12:06 12:59 13:13
0:26 1:37 1:15 0:54 1:22 0:42 0:57 1:27 1:04 1:16 1:06 0:53 0:14

14 Anna Planzer 13:31 0:26 2:23 2:52 4:13 6:03 6:44 7:41 9:06 9:59 10:51 11:57 13:02 13:31
0:26 1:57 0:29 1:21 1:50 0:41 0:57 1:25 0:53 0:52 1:06 1:05 0:29

15 Lina Zgraggen 13:51 0:33 1:57 2:25 3:53 5:37 6:12 7:08 8:20 9:38 10:47 11:56 13:17 13:51
0:33 1:24 0:28 1:28 1:44 0:35 0:56 1:12 1:18 1:09 1:09 1:21 0:34

16 Alex Brand 14:30 0:19 2:08 2:51 3:50 5:20 6:28 7:24 9:44 10:44 11:33 12:48 14:08 14:30
0:19 1:49 0:43 0:59 1:30 1:08 0:56 2:20 1:00 0:49 1:15 1:20 0:22

17 Tim Gisler 14:33 0:20 1:38 2:02 3:01 5:10 5:35 6:20 10:27 11:29 12:20 13:16 14:14 14:33
0:20 1:18 0:24 0:59 2:09 0:25 0:45 4:07 1:02 0:51 0:56 0:58 0:19

18 Elin Furrer 14:46 0:32 2:39 3:23 4:39 6:40 7:24 8:32 10:04 11:06 12:07 13:22 14:23 14:46
0:32 2:07 0:44 1:16 2:01 0:44 1:08 1:32 1:02 1:01 1:15 1:01 0:23

19 Janine Arnold 15:21 0:18 1:31 1:55 2:56 6:28 6:51 7:32 10:38 12:16 12:56 14:02 15:09 15:21
0:18 1:13 0:24 1:01 3:32 0:23 0:41 3:06 1:38 0:40 1:06 1:07 0:12

20 Silvan Briker 16:00 0:24 1:45 2:12 6:23 8:11 8:49 9:33 11:30 12:31 13:20 15:03 15:47 16:00
0:24 1:21 0:27 4:11 1:48 0:38 0:44 1:57 1:01 0:49 1:43 0:44 0:13

21 Pascal Ziegler 16:34 0:23 2:30 3:00 4:08 6:10 7:08 8:34 10:24 11:56 13:04 14:43 16:13 16:34
0:23 2:07 0:30 1:08 2:02 0:58 1:26 1:50 1:32 1:08 1:39 1:30 0:21

22 Anita Arnold 16:46 0:33 2:31 3:01 4:29 7:20 8:13 9:12 10:42 12:23 13:21 14:49 16:18 16:46
0:33 1:58 0:30 1:28 2:51 0:53 0:59 1:30 1:41 0:58 1:28 1:29 0:28

23 Joël Planzer 16:47 0:34 2:29 3:04 4:27 7:17 8:14 9:12 10:44 12:20 13:23 14:56 16:11 16:47
0:34 1:55 0:35 1:23 2:50 0:57 0:58 1:32 1:36 1:03 1:33 1:15 0:36

24 Tim Walker 17:08 0:25 2:24 3:03 4:19 6:08 7:01 8:14 9:53 11:35 13:04 14:52 16:51 17:08
0:25 1:59 0:39 1:16 1:49 0:53 1:13 1:39 1:42 1:29 1:48 1:59 0:17

25 Priska Fenner 17:32 0:33 2:48 3:27 4:52 6:54 7:49 9:07 10:47 12:11 13:34 15:05 16:51 17:32
0:33 2:15 0:39 1:25 2:02 0:55 1:18 1:40 1:24 1:23 1:31 1:46 0:41

26 Jorin Senn 18:01 8:36 9:38 10:04 11:14 12:18 12:57 13:32 14:33 15:14 15:46 16:55 17:46 18:01
8:36 1:02 0:26 1:10 1:04 0:39 0:35 1:01 0:41 0:32 1:09 0:51 0:15

27 Liam Kelly 18:04 0:25 2:15 3:17 4:53 6:52 7:46 8:51 12:50 13:29 15:03 16:27 17:43 18:04
0:25 1:50 1:02 1:36 1:59 0:54 1:05 3:59 0:39 1:34 1:24 1:16 0:21

28 Eliane Zurfluh 18:34 0:36 2:28 3:19 4:24 8:18 8:46 9:24 13:28 14:57 15:44 16:43 18:05 18:34
0:36 1:52 0:51 1:05 3:54 0:28 0:38 4:04 1:29 0:47 0:59 1:22 0:29

29 Robin Zurfluh 18:50 5:32 6:51 7:17 8:07 10:46 11:25 12:09 13:29 14:03 14:47 16:50 18:35 18:50
5:32 1:19 0:26 0:50 2:39 0:39 0:44 1:20 0:34 0:44 2:03 1:45 0:15

30 Lorena Kempf 20:32 0:29 3:16 4:01 5:46 8:11 9:25 10:31 13:24 14:55 16:02 18:15 20:18 20:32
0:29 2:47 0:45 1:45 2:25 1:14 1:06 2:53 1:31 1:07 2:13 2:03 0:14

31 Julia Marty 21:14 0:45 2:43 3:16 8:13 11:24 12:36 13:15 16:07 17:26 18:30 19:29 20:50 21:14
0:45 1:58 0:33 4:57 3:11 1:12 0:39 2:52 1:19 1:04 0:59 1:21 0:24

32 Marco Schuler 22:18 7:47 9:16 9:43 10:47 12:39 13:16 14:05 17:57 18:39 19:31 20:30 21:56 22:18
7:47 1:29 0:27 1:04 1:52 0:37 0:49 3:52 0:42 0:52 0:59 1:26 0:22

21:28
*48

33 Emilie Gisler 25:15 10:35 12:49 13:09 14:44 16:53 17:47 18:57 19:56 21:23 22:08 24:08 25:02 25:15
10:35 2:14 0:20 1:35 2:09 0:54 1:10 0:59 1:27 0:45 2:00 0:54 0:13

34 Leandra Schilter 25:28 0:48 2:46 3:26 4:40 9:20 10:04 10:45 14:14 21:15 22:46 23:59 25:13 25:28
0:48 1:58 0:40 1:14 4:40 0:44 0:41 3:29 7:01 1:31 1:13 1:14 0:15

24:27
*48

35 Ruby Fasoletti 28:09 0:35 2:35 3:24 7:52 12:04 13:14 15:11 17:07 23:52 25:17 26:48 27:55 28:09
0:35 2:00 0:49 4:28 4:12 1:10 1:57 1:56 6:45 1:25 1:31 1:07 0:14

36 Dias Rodrigo 36:39 7:57 9:42 10:15 18:34 23:16 23:44 26:06 27:02 28:50 34:40 35:20 36:15 36:39
7:57 1:45 0:33 8:19 4:42 0:28 2:22 0:56 1:48 5:50 0:40 0:55 0:24

Kurt Regli Fehlst 0:30 2:32 2:59 ----- ----- 6:28 7:22 8:38 ----- 10:13 11:21 12:36 15:23
0:30 2:02 0:27 3:29 0:54 1:16 1:35 1:08 1:15 2:47



Urner OL-Cup 2016 - 1. Lauf (Galgenwäldli) Mi 06.04.2016 23:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

C  (46) 1.6 km  15 Hm 12 P (Forts.)

1(41) 2(33) 3(36) 4(37) 5(42) 6(57) 7(43) 8(44) 9(32) 10(35) 11(38) 12(39) Ziel

